



KIBRIS TÜRK ELEKTRİK KURUMU
Basın Sözcülüğü

BS1/1138/2016

TARİH: 30.03.2016

Sn. İlgili;

Aşağıdaki tabloda belirtilen trafo merkezlerimizde belirtilen tarih ve saatler arasında bakım yapmayı planlamaktayız. Etkilenecek üyelerinizin önceden tarafınızdan bilgilendirilmesini temin için bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda kolaylıklar dilerim.

Trafo Merkezi	Tarih	Bakım Süresi	Etkilenecek Bölgeler
Alsancak T/M	28.03.2016	09.00 – 14.00	Karaođlanođlu'nun batısından başlayarak, Lapta'nın batı sınırı arasında kalan bölgelere belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.
Girne I T/M	29.03.2016	09.00 – 14.00	Karakum ile Beylerbeyi'nden başlayarak Karaođlanođlu'nun batısı arasında kalan bölgelere belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.
Yılmazköy ve Dikmen T/M	31.03.2016	09.00 – 15.00	Aşağı ve Yukarı

			Dikmen, Boğaz Piknik Alanı Bölgesi, Boğaz ve Ağırdağ, Dikmen Köy İçi ve Dikmen Kırsal Kesim Arsaları Bölgesi, Güngör ve Taşkent ile Güngör Taş Ocakları Bölgesi, Alayköy ve Metehan Sınır Kapısı Bölgesi, Türkeli, Alayköy Sanayi Bölgesi, Türkeli/Alayköy Çemberi ile Alayköy/Gönyeli Çemberi arası, Gürpınar, Yılmazköy, Serhatköy Su Pompalama Tesisleri, Serhatköy, Mevlevi, Şahinler ve Gayretköy'e belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.
ODTÜ T/M	04.04.2016	09.00 – 14.00	ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü ve bu bölgedeki tesis ile su motorlarına belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.
Girne II T/M	05.04.2016	09.00 – 14.00	Acapulco Tatil Köyü kavşağından başlayarak Beylerbeyi ile Karakum'un doğusu

			<p>arasında kalan bölgeler. Kesintilerin yaklaşık bir saatlik süreleri kapsamı ve dönüşümlü olarak uygulanması öngörülmekle birlikte beklenmedik bir durumla karşılaşılması halinde kesinti süreleri açıklanan saatler arasında da gerçekleşebilecektir</p>
Bafra T/M ve Erenköy T/M	07.04.2016	09.00 – 15.00	<p>Bafra Oteller Bölgesi, Su Arıtma Tesisleri(Bafra), Kumyalı, Balalan, Ziyamet, Derince, Gelincik, Boltaşlı, Taşlıca, Avtepe, Kuruova, Kaleburnu, Adaçayı, Esenköy, Yeşilköy, Sipahi, Erenköy, Dipkarpaz, Zaferburnu'na belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.</p>
Yenişehir T/M	11.04.2016	09.00 – 14.00	<p>Atleks Sanverler Orta Okulu ve civarı, Şht. Mustafa Ruso Caddesi civarı (Muhtar Yusuf Galeria ile Soyak evleri arası) ve K. Kaymaklı'nın bir</p>

			bölümü, Merit Otel ve civarı, Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu civarı ile Osman Paşa Caddesi ve civarı. Kesintilerin yaklaşık bir saatlik süreleri kapsamı ve dönüşümlü olarak uygulanması öngörülmekle birlikte beklenmedik bir durumla karşılaşılması halinde kesinti süreleri açıklanan saatler arasında da gerçekleşebilecektir
Yenişehir T/M	12.04.2016	09.00 – 14.00	Yenişehir Bölgesi, Lefkoşa Polis Müdürlüğü ve civarı, Lefkoşa surlar içi, Ekonomi Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile Golden Tulip Otel bölgesi. Kesintilerin yaklaşık bir saatlik süreleri kapsamı ve dönüşümlü olarak uygulanması öngörülmekle birlikte beklenmedik bir durumla karşılaşılması halinde kesinti süreleri açıklanan saatler arasında da

			gerçekleşebilecektir
Mağusa I (Faranga) T/M	14.04.2016	09.00 – 15.00	Maraş, Derinya, Palmbeach Bölgesi, İki Buçuk Mil Bölgesi, Larnaka Yolu Bölgesi, Ayluga, Çanakkale, Otobüs Terminali Bölgesi ve Kapalı Maraş'a belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.
Lefkoşa T/M	18.04.2016	09.00 – 14.00	Kıbrıs Türk Müteahitler Birliği binası, YAR Plus civarı, Atatürk Meslek Lisesi ile İç İşleri ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı civarı, Şht. Mustafa Ruso Caddesi civarı, Devlet Laboratuvarı, Öztekin Sitesi, Soyak evleri, Vakıflar İş Merkezi ve civarı, BRTK, Esnaf ve Zanaatkarlar Sitesi, Veteriner Dairesi ile civarı ve Hamitköy Anıttepe Bölgesi, Gönyeli, Gönyeli Ağıllar ve Kanlıköy Bölgesi, Lefkoşa Fuar alanı ve civarı, Göçmenköy Bölgesi, Lefkoşa Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastahanesi ve civarı ile Ortaköy

			<p>Lemar Bölgesi ve civarı, Atatürk Spor Kompleksi, Taşkinköy Sosyal Konutları, Ecvet Yusuf Caddesi ve civarı, Pınarbaşı, Kömürcü, Eski Gönyeli/Girne Yolu Civarı, Gönyeli Çemberi ile Boğazköy arası ve Eşref Bitlis Kışlası Bölgesi. Lefkoşa Sanayi Bölgesi, Taşkinköy, Başbakanlık ve Sayıştaylık binaları bölgesi, Ortaköy'ün bir bölümü, Kumsal. Kesintilerin yaklaşık bir saatlik süreleri kapsamı ve dönüşümlü olarak uygulanması öngörülmekle birlikte beklenmedik bir durumla karşılaşılması halinde kesinti süreleri açıklanan saatler arasında da gerçekleşebilecektir</p>
Teknecik T/M	19.04.2016	09.00 – 14.00	<p>Esentepe, Karaağaç, Beşparmak Köyü, Acapulco Hotel, Taşocakları, Arapköy ve Çatalköy'ün doğu</p>

			<p>kısımları ile doğu sahili, Alevkayası, Alevkayası Bölgesindeki taş ocakları, Yayla Tepe, Civardaki askeri birlikler ile tesis ve su motorları. Kesintilerin yaklaşık birer saatlik süreleri kapsamı ve dönüşümlü olarak uygulanması öngörülmekle birlikte beklenmedik bir durumla karşılaşılması halinde kesinti süreleri açıklanan saatler arasında da gerçekleşebilecektir</p>
Kalecik T/M	21.04.2016	09.00 – 14.00	<p>Tuzluca, Kalecik, Büyükonuk, Kilitkaya, Yedikonuk, Çayırova, Mehmetçik, Bafra, Pamuklu, Sazlıköy, Zeybeköy, Kurtuluş, Ergazi, Yarköy, Turnalar, Ardahan, Kantara, Kaplıca, Mersinlik, Boğaz, Dokuz Evler, DAÜ Arsalari, İskele Sanayi, İskele Mandralar, İskele Bahçeler, İskelenin</p>

			Bir Bölümü, Petek Pasta hanesi Bölgesi, BRT Tesisleri'ne belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.
Teknecik T/M	25.04.2016	09.00 – 14.00	Elexus Hotel.
Mağusa II T/M	27.04.2016	09.00 – 14.00	Köprü, İncirli, Düzce, Çayönü, Güvercinlik, Tuzla, Mutluyaka girişi, Eski Lefkoşa Yolu, DAÜ, Sosyal Konutlar Bölgesi, Kaliland Bölgesi, Sakarya Bölgesi, Büyük Sanayi, Küçük Sanayi, Gülseren, Barış Gücü Kampı Bölgesi, Glapsides Plajı Bölgesi, Lions Garden Bölgesi, Sulu Çember Bölgesi, Serbest Liman ve Zafer Anıtı Çemberinden Lions Garden Çemberine kadar olan bölgeler. Kesintilerin yaklaşık bir saatlik süreleri kapsaması ve dönüşümlü olarak uygulanması öngörülmele birlikte beklenmedik bir durumla karşılaşılması

			halinde kesinti süreleri açıklanan saatler arasında da gerçekleşebilecektir
Çamlıbel T/M	28.04.2016	09.00 – 15.00	Geçitköy, Karşiyaka, Göçeri, Şirinevler, Dağyolu, Selvili Tepe, Kılıçarslan, Özhan, Kozanköy, Alemdağ, Hisarköy, Çamlıbel, Tepebaşı, Karpaşa, Koruçam, Akdeniz, Sadrazamköy ve Kayalar. Kesintilerin yaklaşık bir saatlik süreleri kapsamı ve dönüşümlü olarak uygulanması öngörülmekle birlikte beklenmedik bir durumla karşılaşılması halinde kesinti süreleri açıklanan saatler arasında da gerçekleşebilecektir
Geçitkale T/M	02.05.2016	09.00 – 14.00	Geçitkale, Çamlıca, Çınarlı, Mallıdağ, Yamaçköy, Tirmen, Sütlüce, Pınarlı, Gönendere, Ergenekon, Ulukışla, Arslanköy, Nergisli, Dört Yol, Alaniçi, İnönü, Türkmenköy, Beyarmudu, Aydoğan, Vadili,

			Akova, Yıldırım, Altınova'ya belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.
Yeniboğaziçi T/M	03.05.2016	09.00 – 14.00	Yeniboğaziçi, Mormenekşe, Mutluyaka, Korkuteli, Tuzla Köyü, Sandallar, Atlılar, Muratağa, Lions Garden'dan İskele Çemberine kadar olan Karpaz yolu, Ötüken, Aygün, İskele, Sınırüstü ve Boğaziçi'ne belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.
Cengizköy ve Güneşköy T/M	05.05.2016	09.00 – 15.00	Gemikonağı, LAÜ Kampusu, LAÜ yolu, Yedidalga, Bağlıköy, Ömerli, Bademliköy, Yeşilirmak, Günebakan ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Gemikonağı, LAÜ Kampusu, LAÜ yolu, Yedidalga, Bağlıköy, Ömerli, Bademliköy, Yeşilirmak, Günebakan ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Yeşilyurt, Doğancı,

			<p>Taşpınar ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Lefke Merkez, Çamlıköy, Cengizköy, Taşköy, Aplanç ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Güzelyurt Müze Önü, Güzelyurt festival alanı bölgesi, Güzelyurt-Mevlevi yolu, Kalkanlı, Yuvacık ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Güzelyurt–Bostancı Ana Yolu, Yk.Bostancı, Aş.Bostancı ile bu bölgedeki tesis ve su motorları, Güzelyurt Şehir Merkezi, Güzelyurt Polis Müdürlüğü arkası, Yayla köyü ve civarı ile bu bölgedeki tesis ve su motorları, Güzelyurt Sanayi Bölgesi, Güzelyurt Sosyal Konutlar Bölgesi, Bostancı Sınır Kapısı, Akçay, Zümrütköy ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Gaziveren, Güneşköy, Aydınköy ve bu</p>
--	--	--	--

		<p>bölgedeki tesis ile su motorları, Kumköy Su Motorları ve Su Pompalama Tesisleri, Eroza Tatil Köyü, Yeşilyurt, Doğancı, Taşpınar ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Lefke Merkez, Çamlıköy, Cengizköy, Taşköy, Aplıç ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Güzelyurt Müze Önü, Güzelyurt festival alanı bölgesi, Güzelyurt-Mevlevi yolu, Kalkanlı, Yuvacık ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Güzelyurt-Bostancı Ana Yolu, Yk.Bostancı, Aş.Bostancı ile bu bölgedeki tesis ve su motorları, Güzelyurt Şehir Merkezi, Güzelyurt Polis Müdürlüğü arkası, Yayla köyü ve civarı ile bu bölgedeki tesis ve su motorları, Güzelyurt Sanayi Bölgesi, Güzelyurt Sosyal Konutlar</p>
--	--	---

			<p>Bölgesi, Bostancı Sınır Kapısı, Akçay, Zümrütköy ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Gaziveren, Güneşköy, Aydıncıköy ve bu bölgedeki tesis ile su motorları, Kumköy Su Motorları ve Su Pompalama Tesisleri.</p> <p>Kesintilerin yaklaşık birer saatlik süreleri kapsamı ve dönüşümlü olarak uygulanması öngörülmekle birlikte beklenmedik bir durumla karşılaşılması halinde kesinti süreleri açıklanan saatler arasında da gerçekleşebilecektir</p>
Heraklis T/M	09.05.2016	09.00 – 14.00	<p>Haspolat Kirli Sanayi Bölgesi, Değirmenlik 14. Zırlı Tugay, Haspolat, Haspolat Sanayi Bölgesi, Akıncılar, Gaziler, Kırklar'ın bir Bölümü, Haspolat Arıtma Tesisleri, Haspolat Et Kombinası,</p>

			Haspolat Levent Tuęla Tesisleri ve civarına belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.
Meriç T/M	10.05.2016	09.00 – 14.00	Beyköy, Cihangir, Gökhan, Düzova, Görneç, Serdarlı, Çukurova, Yeniceköy, Kalavaç, Başpınar, Deęirmenlik, Minareliköy, Demirhan, Balıkesir, Kırıkkale, Erdemli, Yięitler, Dilekkaya, Kırklar, Meriç, Paşaköy, Gaziköy, Turunçlu, Kurudere ve Ercan Havaalanı'na belirtilen süreler arasında elektrik verilemeyecektir.
Lefkoşa T/M	12.05.2016	09.00 – 14.00	Maliye Bakanlığı, KKTC Meclisi ve civarı, Mahkemeler Bölgesi ve Ledra Palas Bölgesi, Hamitköy, Dumlupınar ve UKÜ ve civarı, Lefkoşa Şehit Çocuęu Arsaları Bölgesi, Öğretmen Sosyal Konutları Bölgesi, Bayraktar Türk Maarif Koleji Bölgesi, Gönyeli

			Belediye Binasının batı tarafları. Kesintilerin yaklaşık birer saatlik süreleri kapsamı ve dönüşümlü olarak uygulanması öngörülmele birlikte beklenmedik bir durumla karşılaşılması halinde kesinti süreleri açıklanan saatler arasında da gerçekleşebilecektir
--	--	--	---

Tuluy KALYONCU
KIB-TEK
Basın Sözcüsü